
UCHWAŁA NR 282/XLVI/2023 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie udziału w spółdzielczym własnościowym prawie do lokalu 
mieszkalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) w związku z art. 172 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o spółdzielniach mieszkaniowych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 438) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie przez Miasto Zambrów udziału 3/4 w spółdzielczym własnościowym prawie 
do lokalu mieszkalnego nr 113, położonego w Zambrowie przy ul. Białostockiej 31, na nieruchomości oznaczonej 
w operacie ewidencji gruntów i budynków nr 2817/7 o pow. 7202 m2, dla której Sąd Rejonowy w Zambrowie V 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LM1Z/00009340/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A40684ED-8C02-4D12-B186-FD339017B4CC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


